DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
SISTEMA DE CONTROLE DE TEMPERATURA PID, ATRAVÉS DE ARDUINO E
LABVIEW de autoria de LAIR SANTOS DE OLIVEIRA, MOISES HAMSSES SALES DE
SOUSA, ANTONIO ALMEIDA DA SILVA, JOSUÉ DA SILVA SOUZA, foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79381

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79381